Совет депутатов
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
 от 5 июня 2024 года                              № 13
Об исполнении бюджета муниципального
образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области за 2023 год
Рассмотрев представленный отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2023 год, и руководствуясь ст. 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 13 Устава Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области, Совет депутатов решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2023 год по доходам в сумме 4 352 930,05 тыс. рублей и по расходам в сумме 3 810 573,05 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме 542 357,0 тыс. рублей со следующими показателями:
по доходам бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2023 год, по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
по расходам бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2023 год, по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  согласно приложению 2;
по расходам бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2023 год, по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Ломоносовского
муниципального района                                                                                В.М. Иванов